Συμμετοχές σε συγγενείς εταιρείες 

Η Εταιρία συμμετείχε στην αύξηση μετοχικού κεφαλαίου της κατά 49% θυγατρικής εταιρείας ALPHA 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε με ποσό ευρώ 83.035.326,00  .Η Εταιρεία έχει ήδη καταβάλει στην Alpha Holding 
την 16.10.2023 το ποσό των ευρώ τετρακοσίων ενενήντα χιλιάδων (€ 490.000) έναντι μελλοντικής 
αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου της Alpha Holding για τον ίδιο ανωτέρω σκοπό. Η Εταιρεία προχώρησε 
την 31.12.2024 σε έλεγχο απομείωσης της συμμετοχής της στην «ALPHA ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.» από τον 
οποίο προέκυψε ότι η εύλογη αξία της συμμετοχής της στην «ALPHA ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.»  την

[...]

κόστος κτήσης συμπεριλαμβανομένου τυχόν εξόδων αποκτήσεως και μείον τυχόν ζημιών απομείωσης.  

Την 25/4/2024 η Εταιρία συμμετείχε στην αύξηση μετοχικού κεφαλαίου της κατά 49% συγγενούς  εταιρείας ALPHA 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε με ποσό ευρώ 83.035.326,00  .Η Εταιρεία είχε ήδη καταβάλει στην ALPHA ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε 
την 16.10.2023 το ποσό των ευρώ τετρακοσίων ενενήντα χιλιάδων (€ 490.000) έναντι μελλοντικής αύξησης του 
μετοχικού κεφαλαίου της ALPHA ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε για τον ίδιο ανωτέρω σκοπό. Από τον  έλεγχο απομείωσης της 
συμμετοχής της στην «ALPHA ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.»   προέκυψε ότι η εύλογη αξία της «ALPHA ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.» 
την 31.12.2024 ήταν €  262.632.288.

[...]

Με απόφαση του Δ.Σ 25/4/2024 εγκρίθηκε η συμμετοχή της στην  αύξηση του μετοχικού της κεφαλαίου συνολικού 
ποσού εκατόν εξήντα εννιά εκατομμυρίων τετρακόσιων πενήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα επτά ευρώ και 
εβδομήντα λεπτών του ευρώ (€ 169.459.848) της ALPHA ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ   
Η συμμετοχή θα ανέρχεται σε ποσό ύψους ογδόντα τριών εκατομμυρίων τριάντα πέντε χιλιάδων τριακοσίων είκοσι έξι 
Ευρώ (€ 83.035.326), συμπεριλαμβανομένου του ως άνω ήδη καταβεβλημένου ως ποσού  έναντι αύξησης μετοχικού 
κεφαλαίου. 

Εταιρεία 
Αριθμός 
μετοχών 

Ποσοστό 
κτήσεως 

ΑΞΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ  

ΑΥΞΗΣΗ 
ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  

ΑΠΟΜΕΙΩΣΕΙΣ 
ΠΡΟΗΓ.ΧΡΗΣΕΩΝ  

ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΗ 
ΖΗΜΙΑΣ